屏東縣立琉球國中學生家長會開會通知單

　　　　　　　　　　聯絡人及電話：總務主任陳梅仙 08-8612509轉14

受 文 者：如出列席人員

發文日期：中華民國九十五年十月十二日發文

會議名稱：九十五學年度第一次家長委員會會議
會議主旨：(一) 通過屏東縣立琉球國民中學學生家長會組織章程
          (二) 報告九十五學年度校務發展方向
(三) 九十四學年度財務文件審核
(四) 選舉九十五學年度家長會會長、副會長
(五) 提案討論
開會時間：九十五年十月十二日(星期四)18：30
開會地點：真饌餐廳
主 持 人：林校長俊傑
出 席 者：如下表
琉球國中校長暨各處室主任
	校長
	教務主任
	訓導主任
	輔導主任
	總務主任
	校務主任

	林俊傑
	王春明
	蘇傳桔
	洪明慶
	陳梅仙
	陳滿福

家長委員當選名冊
	家長委員
	學生班別
	學生姓名
	家長委員
	學生班別
	學生姓名

	張龍輝
	701
	張雅婷
	林坤員
	901
	林庭玗

	鄭幸福
	701
	鄭文琳
	許合振
	901
	許姿瑩

	蔡淑慧
	703
	陳逸蝶
	林泰良
	901
	林詩宜

	蔡文峰
	703
	蔡岱臻
	李宇弘
	903
	李伊旋

	蔡瑞風
	801
	蔡祖恩
	洪慶豐
	903
	洪莉婷

	鄭世聰
	803
	鄭亦倫

	洪士雄
	803
	洪登瑋

	蔡燕美
	803
	陳彥翔

列 席 者：

副    本：

備　　註：

	擬稿：
	審稿：
	校長：

屏東縣立琉球國民中學學生家長會   開會通知單
受文者 : 如正、副本
發文日期 : 中華民國95年10 月04 日

發文字號 : 屏琉中總字第            號

速別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限 : 普通

附件 : 會議議程。

開會事由 : 九十五學年度第一次家長委員會會議

開會時間 : 95年 10 月 12 日 (星期四) 下午 6時30分

開會地點 : 真饌餐廳
主持人 : 林校長俊傑
聯絡人及電話 : 總務主任陳梅仙 08-8612509轉14

出席者 :
琉球國中校長暨各處室主任
	校長
	教務主任
	訓導主任
	輔導主任
	總務主任
	校務主任

	林俊傑
	王春明
	蘇傳桔
	洪明慶
	陳梅仙
	陳滿福

家長委員當選名冊
	家長委員
	學生班別
	學生姓名
	家長委員
	學生班別
	學生姓名

	張龍輝
	701
	張雅婷
	林坤員
	901
	林庭玗

	鄭幸福
	701
	鄭文琳
	許合振
	901
	許姿瑩

	蔡淑慧
	703
	陳逸蝶
	林泰良
	901
	林詩宜

	蔡文峰
	703
	蔡岱臻
	李宇弘
	903
	李伊旋

	蔡瑞風
	801
	蔡祖恩
	洪慶豐
	903
	洪莉婷

	鄭世聰
	803
	鄭亦倫

	洪士雄
	803
	洪登瑋

	蔡燕美
	803
	陳彥翔

列 席 者：

副    本：屏東縣立琉球國民中學
屏東縣立琉球國民中學學生家長會
備　　註：